
Suppen
TOM KHA GAI
Kokossuppe mit Poulet,  Reisstrohpilze,
Koriander,  Zitronengras

RAMEN
Geflügelsuppe mit Ramennudeln,
Poulet,Gemüse, Shi itake Pi lzen,  Ei

UDON
Miso-Erdnuss-Nudelsuppe mit
Sojahack,  Gemüse, Ingwer

13.50 CHF

21.50 CHF

20.00 CHF

Vorspeisen
EDAMAME
Warme, gesalzende Sojabohnen

VEGAN SALAD
Blattsalat ,  Gurken, Karotten,  Rett ich,
Rotkohl ,  Sojasprossen,
Granatapfelkernen, Zitrusfrüchte,
Crispy-Gyozateig-Streifen,
Oliven-Soja-Dressing

SATAY GAI
Pouletspiessl i ,  Erdnuss-Sauce,
eingelegtes Gemüse

GYOZA                                         5 Stk.
Gebratene Teigtaschen                8 Stk.
gefül lt  mit  Gemüse

DIM SUM
Gebratene Teigtaschen,
wahlweise gefül lt  mit
Rind /  Gemüse

  5.50 CHF

10.00 CHF

15.00 CHF

15.00 CHF
20.00 CHF

16.00 CHF

Asia-Woche
0 5 . 0 4 . - 1 3 . 0 4 . 2 0 2 5

vegetarisch



Asia-Woche
0 5 . 0 4 . - 1 3 . 0 4 . 2 0 2 5

Dessert
STICKY RICE AND MANGO
Süsser Pandan-Kleberies,
Kokosnussmilch,  Thai  Mango

HIMMEL AUF ERDEN
Weisses Mousse mit Beeren

12.00 CHF

  9.00 CHF

Hauptgerichte
FRIED RICE 
Gebratener Reis mit  Gemüse und Ei ,
Tofu und Shi itake Pi lzen

FRIED RICE MIT POULET
Gebratener Reis mit  Gemüse und Ei ,
Tofu und Shi itake Pi lzen und Poulet

PANAENG CURRY MIT POULET
Rotes Curry mit  Babymais,  Langbohnen,
Jasminreis mit
Tofu und Gemüse und Poulet

PANAENG CURRY MIT
RINDSFILETSTREIFEN
Rotes Curry mit  Babymais,  Langbohnen,
Jasminreis mit
Tofu und Gemüse und Rindfi letstreifen

PAD THAI
Reisnudeln mit  Ei ,  Poulet ,  Crevetten,
Erdnüssen, Sojasprossen, Thai  Lauch,
Koriander

TERIYAKI SALMON STEAK
Lachsfi let ,  Teriyaki-Sauce,  Gemüse,
Jasminreis

22.50 CHF

26.50 CHF

26.50 CHF

32.00 CHF

29.00 CHF

32.00 CHF

vegetarisch


